

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 303 Miércoles 18 de diciembre de 2019

Sec. V-A. Pág. 70561

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE DEFENSA

54698

Anuncio de formalización de contratos de: Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa (INVIED). Objeto: Servicio de Cafetería - Comedor para el personal destinado en la sede del Organismo Autónomo Instituto de Vivienda, Infraestructura Y Equipamiento de la Defensa (INVIED), en la C/ Isaac Peral, n.º 20 -32, de Madrid. Expediente: 201900000339.

- 1. Poder adjudicador:
  - 1.1) Nombre: Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa (INVIED).
  - 1.2) Número de identificación fiscal: Q2801824J.
  - 1.3) Dirección: Isaac Peral, 20.
  - 1.4) Localidad: Madrid.
  - 1.5) Provincia: Madrid.
  - 1.6) Código postal: 28015.
  - 1.7) País: España.
  - 1.8) Código NUTS: ES300.
  - 1.11) Correo electrónico: invied.subecofin@oc.mde.es
  - 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8psRz0l4qm0%3D
- 2. Lugar principal de ejecución: ES300.
- 3. Descripción de la licitación: Servicio de Cafetería Comedor para el personal destinado en la sede del Organismo Autónomo Instituto de Vivienda, Infraestructura Y Equipamiento de la Defensa (INVIED), en la C/ Isaac Peral Núm 20 -32, de Madrid (CPV: 55300000).
- 4. Ofertas recibidas:
  - 4.1) Número de ofertas recibidas: 8.
- 5. Adjudicatarios:
  - 5.1) Nombre: PEOLSA SL.
  - 5.2) Número de identificación fiscal: B80378755.
  - 5.7) País: España.
- 6. Valor de las ofertas:
  - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 71.999,00 euros.

Madrid, 13 de diciembre de 2019.- Director Gerente del INVIED OA, Atilano Lozano Muñoz.

ID: A190071313-1